проект

Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» __________2023г.                                                                 №____
с. Дульдурга
Об установлении средней стоимости горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального района «Дульдургинский район»

В целях улучшения качества питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях муниципального района «Дульдургинский район», в границах доведенных финансовых лимитов, с учетом складывающейся экономии руководствуясь Уставом муниципального района  «Дульдургинский район», администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить  стоимость горячего питания с 21  по 30 декабря 2023 года в размере 141,0 (сто сорок один) рубль  на одного обучающегося в день, получающих начальное общее образование  в муниципальных образовательных организациях муниципального района «Дульдургинский район».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения,  возникшие  с  22  декабря   2023 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по социальной политике М.Б.Жамбалову.

Глава  муниципального района                                           А.М.Мункуев

 исполнитель:
экономист комитета по
социальной политике  М.Г.Пляскина
юрист  Д.Б.Дашиева

проект

Администрация муниципального района

«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» __________2023

г

.

№____

с

.

Дульдурга

Об установлении средней стоимости горячего питания

обучающих

ся

,

получающих начальное общее образование в

муниципальных

общеобразовательных организациях муниципального района

«Дульдургинский район»

В

целях улучшения качества питания обучающихся, получающих

начальное общее образование в муниципальных образовательных

организациях

муниципального района «Дульдургинский район»

, в границах

доведенных финансовых лимитов, с учетом складывающейся экономии

руководствуясь Уставом

муниципального

района  «Дульдургинский район»

,

администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

У

становить  стоимость горячего питания

с 21

по 30

декабря 2023

года

в размере 141

,0

(

сто

сорок

один) рубль

на одного обучающегося в день,

получающих начальное общее образование  в муниципальных

образовательных организациях муниципального района

«Дул

ьдургинский район».

2.

Действие настоящего постановления распространяется на

правоотношения,

возникшие

с  22

декабря

2023

года.

3.

Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации

муниципального района «Дульдургинский район».

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по с

оциальной политике М.Б.Жамбалову

.

Глава

муниципального района

А.М.Мункуев